
IL DIRETTORE

 Vista la legge n. 240/2010;

 Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 329 del 6

aprile 2012 e successivamente modificato con D.R. n. 1680 del 30 novembre 2018;

 Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con D.R. 721 del 17 luglio

2013 e successivamente modificato con D.R. n. 721 del 17 luglio 2013, con D.R. n.

1255 del 22 novembre 2013 e con D.R. n. 1090 del 16 novembre 2016; 

 Visto il D. R. 30 gennaio 2013, n. 88 (prot. 8325) con il quale è stato emanato il

Regolamento interno del Dipartimento di Matematica e Informatica; 

 Visto il D.D. n. 11218/2020 (prot. 179812 del 06.11.2020) di indizione delle elezioni

suppletive  per  la  nomina  di  due  rappresentanti  degli  studenti,  assegnisti  e

dottorandi nella Giunta del Dipartimento di Matematica e Informatica;

 Visto il verbale delle operazioni elettorali tenutesi il giorno 11 novembre 2020;

 Visto  la  regolamentazione  di  ateneo  in  base  alla  quale  in  caso  di  parità  tra  i

candidati precede il più giovane di età;  

DECRETA

a) la  nomina  di  Thartori  Klaudia  e  di  Chimenti  Andrea  come  rappresentanti  degli

studenti,  assegnisti  e  dottorandi  nella  Giunta  del  Dipartimento  di  Matematica  e

Informatica "Ulisse Dini";

b) trasmette agli uffici per le pubblicazioni di legge.

Firenze, il 13.11.2020

             Il Direttore del Dipartimento

                                  Prof. Paolo Salani

1


